Compatto ed efficiente in termini di costiGli interruttori di livello Tuffy sono dispositivi a galleggiante
progettati per montaggio orizzontale in un serbatoio o reci-
piente mediante connessioni filettate o flangiate. Le dimen-
sioni compatte ne permettono l’installazione in piccoli reci-
pienti, e le sue numerose caratteristiche offrono un’ampia
varietà di applicazioni. Il meccanismo dell’interruttore
è disponibile nelle forme SPDT (interruttore una via - due
posizioni) o DPDT (interruttore bipolare a due vie) su unità

T 3 1 - 0 0 2 N Tuffy filettato con galleggiante 316/316L (1.4401/1.4404) - densità min. 0,4 / max. 49,6 bar
T 3 5 - 0 0 2 N Tuffy filettato con galleggiante 316/316L (1.4401/1.4404) - densità min. 0,6 / max. 124 bar
T N0 203 Codice di ordinazione completo per tuffy® filettati
112
211
84
t31: 91
t35: 85
t31: 220
t35: 200
2" NPt
Ingresso cavi
Connessione di processo: NPT 2"
Differenza di livello: 13 mm
X = prodotto con richiesta specifica del cliente
1 - 7 | NUMERO MODELLO BASE
1 75 642 3 8 9 10
C
  L
5
039: tuffy PNEuMAtICI (differenziale basso)
DIMENSIONI IN mm
Connessione di processo: NPT 2"
Intervallo di temperatura: -40 °C fino a 150 °C
Pressione fornita: vuoto - 13,8 bar (200 psi)
Massimo valore di dispersione: 14.16 l/h (0.5 SCFH) @ 6,9 bar (100 psi)
Flusso d'aria minimo: 3,40 m3/h (120 SCFH) @ 6,9 bar (100 psi)
Parti bagnate: 316/316L SST (1.4401/1.4404) incluso NACE e ASME B31.3
Materiale della testa: acciaio inossidabile 316
305 o 329
NPt 2"uscita NPt 1/4"
Connessione standard (C)
Ingresso NPt 1/4"
Connessione standard
(B)
Ingresso
NPt 1/4"
Connessione
standard
(A) 64
Altezza
libera min. gal-
leggiante 95
19 Differenziale  interruttore
Densità min. 0,4 - 226
Dimensioni galleggiante = 51Ø x 130 lun.
Densità min. 0,6 - 202
Dimensioni galleggiante = 51Ø x 116 lun.
Lunghezza
ugello max. 76 Interruttore aziona livello crescente
Interruttore aziona livello calante
10 | PESO SPECIFICO – PRESSURE RATING
0 Peso specifico 0,60 min. - max 103 bar
4 Peso specifico 0,40 min. - max 34,5 bar
0 00 063 9 1 0 Codice di ordinazione completo per tuffy® pneumatici
0 3 9 - 6 0 0 0 - 1 0 Interruttore di livello Tuffy, con interruttore pneumatico senza spurgo
fLANGE DI MONtAGGIO opzionali per modelli 039 tuffy 2" NPt filettati
Flange di montaggio RF sono disponibili nelle dimensioni e materiali elencati sotto.
Consultare il produttore (C/F) per dimensioni flange diverse.
X = prodotto con richiesta specifica del cliente
ASME Rf flangia Codice modello
Dimensioni Rating 316/316L
(1.4401/1.4404)
Acciaio
al carbonio
3"
150 lbs
004-6820-024 004-6820-001
4" 004-6820-025 004-6820-007
6" 004-6820-026 004-6820-016
3"
300 lbs
004-6820-005 004-6820-002

T 3 3 - 0 0 Tuffy flangiato con galleggiante Hastelloy C (2.4819) - densità min. 0,65 / max. 49,6 bar
T 3 5 - 0 0 Tuffy flangiato con galleggiante 316/316L (1.4401/1.4404) - densità min. 0,6 / max. 124 bar
T 003 Codice di ordinazione completo per tuffy® flangiati
112
211
85
t31/t33: 91
t35: 85
t31: 221
t33: 190
t35: 201
Ingresso cavi
Connessione di processo: max. flange ASME 600 lbs / PN 63
Differenza di livello: 13 mm
1 Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1/2 G / IECEx Ex db IIC T6 Ga/Gb
2 Ghisa, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1/2 G / IECEx Ex db IIC T6 Ga/Gb
3 Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1/2 G / IECEx Ex db IIC T6 Ga/Gb
4 Ghisa, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1/2 G / IECEx Ex db IIC T6 Ga/Gb
M Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1 G / IECEx Ex ia IIC T6 Ga
N Ghisa, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1 G / IECEx Ex ia IIC T6 Ga
P Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1 G / IECEx Ex ia IIC T6 Ga
R Ghisa, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1 G / IECEx Ex ia IIC T6 Ga
A 1 DN 80, PN 16 EN 1092-1 Type B1
A 2 DN 80, PN 25/40 EN 1092-1 Type B1
A 3 DN 80, PN 63 EN 1092-1 Type B2 ¿
B 1 DN 100, PN 16 EN 1092-1 Type B1
B 2 DN 100, PN 25/40 EN 1092-1 Type B1
B 3 DN 100, PN 63 EN 1092-1 Type B2 ¿
C 1 DN 125,  PN 16 EN 1092-1 Type B1
C 2 DN 125,  PN 25/40 EN 1092-1 Type B1
C 3 DN 125,  PN 63 EN 1092-1 Type B2 ¿
D 1 DN 150,  PN 16 EN 1092-1 Type B1
D 2 DN 150, PN 25/40 EN 1092-1 Type B1
D 3 DN 150, PN 63 EN 1092-1 Type B2 ¿
CONNESSIONE DI PROCESSO - Flangia EN
¿ Valido solo per il modello T35
3 A 3"   Flangia ASME RF 150 lbs
3 B 3"   Flangia ASME RF 300 lbs
3 C 3"   Flangia ASME RF 600 lbs ¿
4 A 4"   Flangia ASME RF 150 lbs
4 B 4"   Flangia ASME RF 300 lbs
4 C 4"   Flangia ASME RF 600 lbs ¿
5 A 5"   Flangia ASME RF 150 lbs
5 B 5"   Flangia ASME RF 300 lbs
6 A 6"   Flangia ASME RF 150 lbs
6 B 6"   Flangia ASME RF 300 lbs
8 | CODICE MODELLO E MATERIALE FLANGIA
Codice modello
Modello ASME Materiale flangiaStandard ASME B31.3 NACE B31.3 & NACE
1 2 – – Acciaio al carbonio
T31/T35 A E J N Acc. al carbonio con rivestimento acc. inox 316/316L
B F K P Acciaio inox 316/316L
T33 C G L R Acc. al carbonio con rivestimento Hastelloy C
D H M T Hastelloy C (2.4819)
X = prodotto con richiesta specifica del cliente
1 - 5 | NUMERO MODELLO BASE
1 75 642 3 8 9 10
7
6 - 7 | CONNESSIONE DI PROCESSO - Flangia ASME
3 D 3"   Flangia ASME RF 900 lbs
4 D 4"   Flangia ASME RF 900 lbs
t32: tuffy ALtA PRESSIONE fLANGIAtI A DIffERENZIALE BASSO
DIMENSIONI IN mm
8 |  CODICE MODELLO E MATERIALE FLANGIA
Codice modello
Standard NACE ASME Materiale flangiaASME B31.3 B31.3 e NACE
1 2 – – Acciaio al carbonio
A E J N Acc. al carbonio con rivestimento acc. inox 316/316L
B F K P Acciaio inox 316/316L
9 | TIPO INTERRUTTORE (per i dettagli vedi tabella a pagina 2)
0 SPDT con contatti argento
1 DPDT con contatti argento
2 SPDT con contatti oro placcati

LL
11
CODICE DI ORDINAZIONE
4 | MATERIALI DI COSTRUZIONE
4 Corpo in acciaio al carbonio con finitura in acciaio inox 316
5 Corpo in acciaio in acciaio inox 316/316L (doppia certificazione) con finitura in acciaio inox 316
0 0 03 Codice di ordinazione completo per camere esterne
0 3 3 Camera Tuffy sigillata 4" (TUFFY® filettato 2" nella camera)
0 3 5 Camera Tuffy flangiata 4" (corrisponde al TUFFY® flangiato selezionato)
X = prodotto con richiesta specifica del cliente
Flange di processo con valore ASME/EN Tuffy® flangiato
150 lbs / PN 16 4” 150 lbs RF
300 lbs / PN 25/40 4” 300 lbs RF
600 lbs / PN 63 / PN 100 4” 600 lbs RF
5 |  CONNESSIONE DI PROCESSO – TIPO + RATING
Filettata o salidata
6 |  CONNESSIONE DI PROCESSO - DIMENSIONE
Flange filettate, con giunto saldato o flange ASME Flangia EN
A Filettata NPT-F
B Saldata
Flangia ASME Flangia EN
D 150 lbs RF Slip-On
E 300 lbs RF Slip-On
F 600 lbs RF Slip-On
L 150 lbs RF Weld Neck
M 300 lbs RF Weld Neck
N 600 lbs RF Weld Neck
P 600 lbs RJ Weld Neck
3 PN 16 EN 1092-1 Tipo B1
5 PN 25/40 EN 1092-1 Tipo B1
6 PN 63 EN 1092-1 Tipo B2
8 PN 100 EN 1092-1 Tipo B2
B 1"
C 1 1/2"
D 2"
2 DN 25
3 DN 40
5 DN 50
7 - 10 |  CONFIGURAZIONE CAMERA ESTERNA
Connessione di processo filettato o con giunto saldato
M-000 033-camera
M-001 035-camera (combacia con il Tuffy® flangiato 4" 150 Ibs RF)
M-002 035-camera (combacia con il Tuffy® flangiato 4" 300 Ibs RF)
M-003 035-camera (combacia con il Tuffy® flangiato 4" 600 Ibs RF)
Connessione di processo flangiata¿
¿ con camera 035 selezionare il Tuffy® flangiato come da tabella seguente:
N - 0 0 0 P - 0 0 0 R - 0 0 0 S - 0 0 0
1 - 3 |  NUMERO MODELLO BASE
1 75 642 3 8 9 10
CONtROLLO quALItA' - ISO 9001
LE PROCEDURE DI CONTROLLO DI PRODUZIONE IN USO ALLA MAGNETROL GARANTISCONO IL PIU' ALTO LIVELLO QUALITATIVO  NELLA
FABBRICAZIONE DEI PROPRI APPARECHI.
IL NOSTRO SISTEMA DI CONTROLLO QUALITA' E' APPROVATO E CHERTIFICATO IN BASE ALLE NORMATIVE ISO 9001 E LA NOSTRA
SOCIETA' E ORGANIZZATA PER SODDISFARE COMPLETAMENTE IL CLIENTE GRAZIE ALL'ALTO LIVELLO QUALITATIVO DEI PRODOTTI E
DEI SERVIZI OFFERTI.
GARANZIA DEL PRODOttO
TUTTI I CONTROLLI DI LIVELLO ELETTROMECCANICI MAGNETROL SONO GARANTITI ESENTI DA DIFETTI DI MATERIALI E DI LAVORA-
ZIONE PER TRE ANNI DALLA DATA DI SPEDIZIONE. NEL CASO DI CATTIVO FUNZIONAMENTO E RESTITUZIONE ENTRO LIMITI DI TEMPO
PREVISTI DALLA GARANZIA E, SE, IN SEGUITO AD UNA VERIFICA ESEGUITA IN FABBRICA SI RITERRA' CHE LA CAUSA DEL RECLAMO SIA COPERTA DALLA STESSA, LA
MAGNETROL INTERNATIONAL PROVVEDERA' ALLA LORO RIPARAZIONE O SOSTITUZIONE SENZA ALCUN ADDEBITO PER L'ACQUIRENTE (O IL PROPRIETARIO) FATTA
ECCEZIONE PER LE SPESE DI TRASPORTO.
LA MAGNETROL NON SARA' RESPONSABILE DELL'USO IMPROPRIO, DI RECLAMI, DI DANNI OSPESE DIRETTE O INDERETTE DERIVANTI DALL'INSTALLAZIONE
O  DALL'USO DEI PRODOTTI. NON ESISTONO ALTRE GARANZIE ESPLICITE O IMPLICITE, FATTA ECCEZIONE PER LE SPECIALI GARANZIE SCRITTE RELATIVE AD ALCU-
NI PRODOTTI MAGNETROL.
Sede centrale europea & Stabilimento di produzione
Heikensstraat 6
9240 Zele, Belgium
Tel: +32-(0)52-45.11.11
e-mail: info.magnetrolbe@ametek.com
BOLLETTINO: IT 44-118.13
VALIDO DA: LUGLIO 2021
SOSTITUISCE: Maggio 2019CON RISERVA DI VARIAZIONI